



2019-10-09 07:00 CEST

Skånska Byggvaror lanserar uterummet Fira Vinkel!

Kundernas behov och efterfråga på olika produkter är viktig för Skånska Byggvaror. Därför har de nu tagit fram ett nytt uterum som passar villor där det finns ont om plats. Nu lanserar de uterummet [Fira Vinkel](#). Uterummet är ett riktigt snyggt, L-format, uterum som går runt hörnet av huset.

Den L-formade och stilrena designen passar perfekt för villor och stugor där det finns ont om plats. Som kund kan du anpassa design, storlek, färg och isolerförmåga för att därefter njuta av ljusinsläpp, rymd och utemiljö oavsett säsong. Uterummet håller högsta kvalitet och limträstommen i gran ger bästa förutsättningar för ett hållbart, tåligt och trivsamt uterum för många år

framöver.

[Här](#) kan du läsa mer om det nya uterummet.

Hör gärna av dig till Skånska Byggvarors pressansvariga sofie.molin@skanskabyggvaror.se om du vill veta mer om lanseringen av nya produkter på Skånska Byggvaror.

Om Skånska Byggvaror

Skånska Byggvaror är en expansiv och lönsam onlinebaserad nordisk distanshandlare på gör-det-självmarknaden för förädlade byggvaruprodukter. Skånska Byggvaror strävar efter att erbjuda ett noga utvalt och prisvärt sortiment till hemmafixare, huvudsakligen genom sin webbplattform. Affärsmodellen kännetecknas av en hög andel produkter under eget varumärke, kontroll över värdekedjan från produktutveckling till hemleverans samt hög servicenivå oavsett försäljningskanal. Utöver webben har Skånska Byggvaror 14 butiker, tio i Sverige och fyra i Norge. Sedan grundandet 1965 har bolaget framgångsrikt utvecklats från en postorderförsäljare till en etablerad distanshandlare med över sex miljoner besök på webben årligen. Skånska Byggvaror ingår i Byggmax Group.

För att komma i kontakt med [Skånska Byggvaror](#) ring 042 - 210 100.

Om Byggmax Group

I Byggmax Group ingår Byggmax, Buildor och Skånska Byggvaror. Buildor och Skånska Byggvaror förvärvades av Byggmax Group i november 2015. Byggmax Groups aktie noterades på Stockholmsbörsen i juni 2010.

Kontaktpersoner



Oscar Tjärnberg

Presskontakt

VD Skånska Byggvaror

oscar.tjarnberg@skanskabyggvaror.se

0703-828482